
,,,.
STŘĺ,N'ČESKÝ KRAJ
', 5() ?1 i .,;iä 5. Ziy)r(:)\'$káll

S Dodatek Č. l

ke Smlouvě o dílo č. S-13393/DOP/2016

Zhotovení projektové dokumentace na akci ,,11/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice,
rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady_PD"

Objednatel:
se sídlem:

-"· l zastoupený:
,I Ĺ

;ji

K

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
RNDr. Martinem Macháčkem, CSc.,
radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek, na základě pověření ze
dne 4. l. 2017

I p

l

,

IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
dále jen ,, Objednatel "

70891095
CZ70891095
PPF banka, a.s., Praha 6
4440009090/6000

ve věcech technických zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského krqje, p. o.
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Aleš Čermák, MBA,
ales.cermak@ksus.cz

a

Ó l
\

::i ',
jí.

¶
" "m

^ ,.

-L - l

Zhotovitel: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4
zastoupený: Ing. Václavem Hvízdalem - jednatelem, Ing. Milanem Kalným - jednatelem,

Ing. Vladislavem Vodičkou - jednatelem, (každý samostatně dle výpisu z or)
IČO: 407 63 439
DIČ: CZ40763439 (plátce DPH)
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Praha 2
číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C2994.
dále jen ,, Zhotovitel "

Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako ,,Smluvní strany" se dnešního dne, měsíce a roku
dohodly na následujícím textu Dodatku Č.1 ke Smlouvě o dílo č. S-13393/DOP/201¢ ze dne
22.09.2016 na akci ,,11/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění
bodové závady_PD", který řeší rozšíření projektových prací zahrnutých do odstranění bodové závady
v obci Staňkovice po odevzdání konceptu DUR a rozdělení projektové přípravy stavby do dvou etap.

1 l 4



l

2. ,
PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Vzhledem ke skutečnosti, že průtah sil. II/335 obcí Staňkovice je v celém rozsahu, v návaznosti
na provedenou diagnostiku, místní šetření a jednání se zástupci Obce Staňkovice, nutno řešit jako
kompletní rekonstrukci, rozšiřuje se předmět smlouvy o činnosti uvedené v příloze č. l tohoto
dodatku.

2.2 Vzhledem k požadavku objednatele se projektová příprava stavby rozděluje do dvou etap
l. etapa - silnice II/335 v úseku od kiižovatky se silnicí 1II/33514 směr Nová Ves po křižovatku se ,
silnicí II/125
2. etapa - silnice 11/335 v úseku od křižovatky se silnicí III/33511 směr Chlum po křižovatku se silnicí
III/335 14 směr Nová Ves

3.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Vzhledem k tomu, že koncept DUR byl před podáním návrhu na uzavření dodatku již odevzdán,
termíny plnění se upravují následovně:

3.1.1 Koncept DUR - do 2 měsíců od podpisu Dodatku č. l
3.1.3 Podání žádosti o vydání Ur - do 4 měsíců od podpisu Dodatku č. 1

3.1.4 Koncept DSP l. etapy - do 28.2.2017
Koncept DSP 2. etapy - do 2. měsíců od vydání pravomocného Ur

3.1.7 PDPS l. etapy - do 31.3.2017
PDPS 2. etapy - do l měsíce od vydání pravomocného SP

3.2 Ostatní ujednání zůstávají v platnosti beze změn.

4.
CENA DÍLA

4.1 Na základě vzájemné dohody se upravuje cena díla sjednaná v Článku 5. odst. 5.1 následovně:

Cena po
Cena dle Smlouvy Doplnění zohlednění

Součásti Díla prací v rámci dod. l
bez DPH dod. l

bez DPH

Projektová dokumentace pro územní
475.000,- Kč 126.000,- 601.000,-

řízení

Projektová dokumentace pro stavební
., , 450.000,- Kč 87.000,- 537.000,-rlzenl

projektová dokumentace pro provádění
300.000,- Kč 39.000,- 339.000,-

stavby

záborový elaborát 40.000,- KČ 5.000,- 45.000,-

2 l 4 Ú



Cena dle Smlour
Součásti Díla

bez DPH

F!
i : Výkaz výměr 20.000,- Kč
.á~mŕ položkový rozpočet stavby 20.000,- KČ

" Dokladová část 60.000,- KČ

Zastupování v územním řízení včetně
opatření územního rozhodnutí o
povolení umístění Stavby dle
vypracované projektové dokumentace 120.000,- KČ
a dodání originálu platného územního
rozhodnutí o povolení umístění Stavby
s doložkou nabytí právní moci

Zastupování ve stavebníní řízení

Cena po
Cena dle Smlouvy Doplnění zohlednění

Součásti Díla prací v rámci dod. 1
bez DPH dod. l

F!-, bez DPH

', Výkaz výměr 20.000,- Kč 5.000,- 25.000,-
ť

.á~mŕ položkový rozpočet stavby 20.000,- KČ 5.000,- 25.000,-

" Dokladová část 60.000,- KČ 10.000,- 70.000,-

Zastupování v územním řízení včetně
opatření územního rozhodnutí o
povolení umístění Stavby dle
vypracované projektové dokumentace 120.000,- KČ 35.000,- 155.000,-
a dodání originálu platného územního
rozhodnutí o povolení umístění Stavby
s doložkou nabytí právní moci

Zastupování ve stavebníní řízení
včetně opatření stavebního povolení
k realizaci Stavby dle vypracované
projektové dokumentace a dodání 100.000,- KČ 10.000,- 110.000,-
originálu platného stavebního povolení
k realizaci Stavby s doložkou nabytí
právní moci

Autorský dozor 24.000,- Kč 24.000,-

Účast na jednání hodnotící komise na V
5.000,- Kc 5.000,-

výběr dodavatele

Další úkony nutné za účelem
zhotovení Stavby (Řešení ,

50.000,- Kc 50.000,-
majetkoprávních vztahů v místě
Stavby a jiné)

Cena celkem 1,664.000,- KČ 322.000,- 1,986.000,-

5.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Dodatek
objednatele)
Dodatkem č.

5.2 Dodatek
objednatel.

Ĺ

č. l je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S-13393/DOP/2016 (číslo smlouvy
a 16 201 00 (číslo smlouvy zhotovitele), jejíž ostatní ustanovení nedotčená tímto
l zůstávají nadále v platnosti beze změn.

č. l je sepsán v pěti stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a 3 stejnopisy obdrží

3 l 4



5.3 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S-13393/DOP/2016 byl schválen Radou kraje Usnesením
č. 022-24/2017/RK ze dne 22. 6. 2017.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se
k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a
vážné vůle.

O 5 "09- 201V Praze dne 7 ,n Mi-_,. Z
r

"' . 1 2 "
~.

Zhotovitel Objednatel

, ,Ing. Václav Hvízdal "RNDr. Martin Macháček, CSc.
jednatel Pontex, spol. s r. o. Radní pro oblast investic, majetku a veřejných

zakázekPONTEX spol. r.o.
Bezová 1658, 147 14 Praha 4

-"1-

1

4 /4


